EDITAL 137/2015, REFERENTE AO EDITAL DE 
CONVOCAÇÃO N ° 032/2016. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAQUARA
CONTRATADO: MIRIAN OLIVEIRA DA ROSA DE SOUZA 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CARGO:PROFESSOR 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 25/02/2016 à 25/08/2016 
SALÁRIO: R$ 959,02(novecentos e cinquenta e nove reais e dois 
centavos) mensal 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAQUARA
CONTRATADO: GIZELI PINTO DE OLIVEIRA 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CARGO:PROFESSOR 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 25/02/2016 à 25/08/2016 
SALÁRIO: R$ 959,02, (novecentos e cinquenta e nove reais e dois 
centavos) mensal
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAQUARA
CONTRATADO: FERNANDA SANTOS 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CARGO:PROFESSOR 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 25/02/2016 à 25/08/2016 
SALÁRIO: R$ 959,02, (novecentos e cinquenta e nove reais e dois 
centavos) mensal
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAQUARA
CONTRATADO: DOMINIQUE MANOEL DA SILVA 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CARGO:PROFESSOR 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 25/02/2016 à 25/08/2016 
SALÁRIO: R$ 959,02, (novecentos e cinquenta e nove reais e dois 
centavos) mensal
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAQUARA
CONTRATADO: ALINE CRISTINA DA SILVA SALES 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CARGO:PROFESSOR 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 25/02/2016 à 25/08/2016 
SALÁRIO: R$ 959,02, (novecentos e cinquenta e nove reais e dois 
centavos) mensal
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAQUARA
CONTRATADO: TATIELLE FABRO MICA 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CARGO:PROFESSOR 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 25/02/2016 à 25/08/2016 
SALÁRIO: R$ 959,02, (novecentos e cinquenta e nove reais e dois 
centavos) mensal
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAQUARA
CONTRATADO: IONE MARIA CORDEIRO DE ANDRADE 
CURTYS 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CARGO:PROFESSOR 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 25/02/2016 à 25/08/2016 
SALÁRIO: R$ 959,02, (novecentos e cinquenta e nove reais e dois 
centavos) mensal

Palácio 29 de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 25 
de Fevereiro de 2016. 

MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Anelise Bueno Staben Alves 

Código Identificador:5B30BE67

[...]

j) Comprovante de residência (luz, água ou telefone); 
k) Conta Bancária no Banco Bradesco S/A (Agência Piraquara); 
l) Antecedentes Criminais; 
m) Atestado Admissional. 

11. DA REMUNERAÇÃO
11.1 A remuneração da função a ser contratada será de: 
· 11.2 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS: R$ 1.014,00 
(Hum mil e quatorze reais), conforme lei Municipal nº 1439/2015. 

12. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
12.1 A inscrição no PSS implicará na aceitação, por parte do 
candidato, das normas contidas na Lei Municipal n.º 1.109/2011 e 
disposições deste Edital. 
12.2 Comprovada, a qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade nos